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Andreas Horn Bremen ALEMANHA hornart@t-online.de

Barbara Ihme Gengenbach ALEMANHA info@ihme-art.com www.ihme-art.com

Hanna Bayer Kassel ALEMANHA habay@magicvillage.de

Ingebor Henrichs Paderborn ALEMANHA

Lars Shumacher Burgdorf Hannover ALEMANHA larsschumacher@okok.de www.larsshumacher.de

Lutz Beeke Potsdam ALEMANHA https://www.kunsttick.com/lutz-beeke.html

Uwe Höfig Erfurt ALEMANHA guttwein.hoefig@freenet.de

Marcelo Lavagna Trucky Buenos Aires ARGENTINA marcelolavagna@gmail.com

Raquel Gociol Buenos Aires ARGENTINA raquelgociol@hotmail.com

Piroska Horváth Ried im Innkreis AUSTRIA horvath_piroska@hotmail.com

Mzia Valerian Mechelen BÉLGICA

Janys Oliveira Fortaleza, Ceará BRASIL janyce@gmail.com Instagram: janysoliveiraoficial

Roberta Mendes de Sá Vila Marari São Paulo BRASIL roberta.msa@hotmail.com

Bruces Vain BRASIL

Bruna Berger Santa Maria BRASIL berger.bruna@gmail.com https://www.behance.net/brunaberger

Dórian Ribas Marinho Camboriú (SC) BRASIL dorianribasmarinho@gmail.com

Heloisa Sonaglio Porto Alegre BRASIL heloisasonaglio@gmail.com

Jeanete Ecker Kohler Porto Alegre BRASIL jeneti@gmail.com

Karla Lipp Canoas BRASIL

Lilian Pacheco Rio de Janeiro BRASIL

Luiz Barretto S. Paulo BRASIL

Regina Noronha Brasilia BRASIL

Ticiane Martin Belo Horizonte BRASIL martins.ticiane@gmail.com

Kayla Graham Langley CANADÁ

Poul Poclage Guldborg DINAMARCA poclage@gmail.com http://poulpoclagediary.blogspot.pt/

Daniel Cullá Burgos ESPANHA gallotricolor@yahoo.com

Antonia Mayol Castelló Torrevieja ESPANHA antonia1102@gmail.com http://espresartemailart.wordpress.com

Manoel Bonabal Barreiro Santiago de Compostela ESPANHA mabace@wanadoo.es http://manoelbonabal.blogspot.pt/

Nieves Salvador Bayarri Castellon ESPANHA nievessalvadorbayarri@gotmail.com

Pedro Bericat Saragoza ESPANHA

Ilmar Kruusamäe Tartu ESTÓNIA ilmar.kruusamae@gmail.com

Andrea Gralde Virginia Beach EUA

Debra Mulnick Boise, Idaho EUA

Francine Fox Wayne EUA

Ilda Almeida Elizabeth EUA portucalia7@yahoo.com
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Jennifer Weigel Newton EUA

Nicole Bysterveld Chilliwack EUA

ZAP EUA

Anja Mattila-Tolvanen Jahkoontie 70, FI-36600 Pälkäne FINLANDIA anja.mt@netti.fi

Albatroz FRANÇA  vaz493@hotmail.com https://albatroz.blog4ever.com/

Aristide 3108 Saint André les Vergers FRANÇA aristide.3108@gmail.com

Severine Machard de Gramont Corgoloin FRANÇA

Katerina Nikoltsou Atenas GRÉCIA

Simon Warren Tring INGLATERRA

Bruno Cassaglia Quiliano ITÁLIA

Daniele Virgilio La Spezia ITÁLIA danielevirgilio@libero.it

Elisa Battistella ITÁLIA bately67@virgilio.it

Roberto Scala Milão ITÁLIA

Rosanna Veronesi Milão ITÁLIA

Ryosuke Cohen Ashiya JAPÃO

Jaromir Svozilik Oslo NORUEGA mail@svozilik.com

Sonja Benskin Mesher Cornualha PAÍS DE GALES sonja@sonja-benskin-mesher.com

Jerzy Stepniak Varsóvia POLÓNIA step195@gmail.com

Alexander Limarev Novosibirsk RÚSSIA Facebook

Derya Avci Elazig TURQUIA derya.avci.hakan@gmail.com

Hikmet Sahin Konya TURQUIA hikmetxsahin@gmail.com

Clemente Padin Montevideu URUGUAI padinclemente@gmail.com

María Victoria Boné Ramírez  Nueva Palmira URUGUAI mariavibone@hotmail.com
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